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% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
28 Sa 29.10.2016 13:00 ESV Koblenz/Giils 1 SKV Milheim/Kérlich 1 4065 : 377133:222:1
29 Sa 29.10.2016 14:00 SK Gierschnach 1 KSG Horchheim-Kestert 2 3929 : 0 40:0 3:0
30 Sa 29.10.2016 14:00 KSC Lonnig1 SKC Masburg/Urmersbach 1 3839 :365634:213:0
26 Sa 29.10.2016 16:00 SG Isenburg/Dierdorf 1 Wester-Walder-Kegler 1 3924 : 379632 :232:1
27 So 30.10.2016 10:00 KSV Neustadt/Wied 1 SG Stromberg-Neuwied 2 3538 :3466 30 : 25 2 : 1
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 KSC Lonnig 1 6 +4 13 186 23418 3 0O 9 107 11678 3 +4 4 79 11740
2 SG Isenburg/Dierdorf 1 6 +4 13 174 22955 3 -2 7 95 11848 3 +6 6 79 11107
3 ESV Koblenz/Guls 1 6 +2 11 182 23511 3 -2 7 98 11961 3 +4 4 84 11550
4 SK Gierschnach 1 6 +2 11 179 22549 3 0 9 112 11552 3 +2 2 67 10997
5 SKV Milheim/Karlich 1 6 +1 10 172 22713 3 -2 7 100 11344 3 +3 3 72 11369
6 SG Stromberg-Neuwied 2 6 +1 10 165 22652 3 -1 8 101 11904 3 +2 2 64 10748
7 Wester-Walder-Kegler 1 6 -1 8 164 22659 3 -3 6 98 11608 3 +2 2 66 11051
8 SKC Masburg/Urmersbach 1 6 -3 6 151 22295 3 -4 5 85 11556 3 +1 1 66 10739
9 KSV Neustadt/Wied 1 6 -3 6 149 21597 3 -5 4 87 10675 3 +2 2 62 10922
10 KSG Horchheim-Kestert 2 6 -7 2 113 18617 3 -7 2 81 11480 3 0O 0 32 7137
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 014 035 Sauer, Robert ESV Koblenz/Glls 1 871 0
D 061 024 Bossing, Patrick ESV Koblenz/Giils 1 831 0
D 061 069 Port, Werner SK Gierschnach 1 828 0
D 014 038 Mertes, Matthias ESV Koblenz/Giils 1 822 0
D 061 119 Straden, Mike SG Isenburg/Dierdorf 1 818 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 1 832 0
D 049 880 Krumscheid, Mike SKV Milheim/Kérlich 1 831 0
D 049 862 Schmitz, Torsten SKC Masburg/Urmersbach 1 779 0
D 045 344 Dombrowski, Volker SKV Milheim/Kérlich 1 778 0
D 061 169 Fischer, Hans-Glinter Wester-Walder-Kegler 1 771 0
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 014 035 Sauer, Robert ESV Koblenz/Glls 1 871
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 1 832
D 061 069 Port, Werner SK Gierschnach 1 828
D 053 400 Kasper-Kirst, Rita KSC Lonnig 1 792
D 061 147 Klein, Andreas KSV Neustadt/Wied 1 742
Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim

ESV Koblenz/Glils 1

Mannschaft Auswarts KSC Lonnig 1

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Sauer, Robert
Grundmann, Jan

4065 29.10.2016 Kegelsporthalle Horchheim
3967 22.10.2016 Kegelsporthalle Horchheim
894 10.09.2016 Kegelsporthalle Horchheim
865 24.09.2016 Kegelstube Mehrzweckhalle
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

28

29

ESV Koblenz/Glils 1
Adler, Wolfgang
Mertes, Matthias
Mohrs, Peter
Bossing, Patrick
Sauer, Robert

SK Gierschnach 1
Port, Werner
Port, Matthias
Stichnoth, Thomas
Schmitz, Bernd
Port, Jurgen

KSG Horchheim 2 Einsatz eines nicht spielberechtigten Spielers

30

26

27

KSC Lonnig 1
Frensch, Gerhard
Jaster, Claudia
Reffgen, Heiner
Schneider, Konrad
Kasper-Kirst, Rita

SG Isenburg/Dierdorf 1
Straden, Mike
Gobel, Andreas
Hoffmann, Michael
Weiss, Jorg
Geldmacher, Dirk

KSV Neustadt/Wied 1
Malkmus, Wilfried
Schumacher, Robert
Schiitz, Daniel
Klein, Andreas
Breidbach, Sebastian

Abr Ges EWP P

0 769 3

0 822 7

0 772 5

0 831 8

0 871 10

0 4065 33 2:1
Abr Ges EWP P

0 828 10

0 809 9

0 760 7

0 744 6

0 788 8

0 3929 40 3.0
Abr Ges EWP P

0 776 7

0 732 3

0 776 8

0 763 6

0 792 10

0 3839 34 3.0
Abr Ges EWP P

0O 818 9

0 773 6

0 779 7

0 742 2

0 812 8

0 3924 32 21
Abr Ges EWP P

0 668 2

0 723 8

0 737 9

0 742 10

0 668 1

0 3538 30 2:1

Reckmann und Breidbach haben am 27.10.16 vorgekegelt

SKV Milheim/Karlich 1
Dombrowski, Volker
Grundmann, Jan
Krumscheid, Mike
Adams, Uwe
Theobald, Klaus

KSG Horchheim-Kestert 2
Auster, Britta
Thome, Elmar
Simon, Ralf
Weil3brich, Gisbert
Volk, Jan

SKC Masburg/Urmersbach 1

Schmitz, Torsten
Weber, Heribert
Weber, Alexander
Miiller, Thomas
Jung, Christian

Wester-Walder-Kegler 1
Mikus, Rudi
Neitzert, Michael
Weil3, Sebastian
Scharfenstein, Alexander
Fischer, Hans-Glinter

SG Stromberg-Neuwied 2
Stoffels, Jan
Lehmann, Uwe
Hubgen, Giinter
Wihl, Karl-Heinz
Reckmann, Thomas

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Abr

O O O O o o

Stand:
05.11.2016
Ges EWP
778 6
770 4
831 9
735 2
657 1
3771 22
Ges EWP
718 5
717 4
703 3
675 1
675 2
3488 0
Ges EWP
779 9
719 2
735 4
674 1
749 5
3656 21
Ges EWP
760 4
832 10
756 3
677 1
771 5
3796 23
Ges EWP
682 4
699 5
705 6
705 7
675 3
3466 25
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Saison 2016-17 / Herren / Regionalliga / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
1 Feichter, Florian
2 Sauer, Robert
3 Neitzert, Michael
4 Schmitz, Torsten
5 Grundmann, Jan
6 Kasper-Kirst, Rita
7 Jung, Christian
8 Steffes, Isabella
9 Bossing, Patrick
10 Geldmacher, Dirk
11 Port, Werner
12 Straden, Mike
13 Dietz, Christopher
14 Frensch, Gerhard
15 Krumscheid, Mike
16 Schumacher, Robert
17 Wihl, Karl-Heinz
18 Simon, Ralf
19 Jaster, Claudia
20 Klein, Andreas
21 Fischer, Hans-Gunter
22 Hiubgen, Glinter
23 Schmitz, Bernd
24 Mikus, Rudi
25 Weckbecker, Felix
26 Abt, Hans Werner
27 Mertes, Matthias
28 Port, Matthias
29 Schneider, Konrad
30 Reckmann, Thomas
31 Adams, Uwe
32 Schiitz, Daniel
33 WEeil3, Sebastian
34 Port, Jurgen
35 Heidger, Egon
36 Adler, Wolfgang
37 Gobel, Andreas
38 Weiss, Jorg
39 Dombrowski, Volker
40 Mikus, Martin
41 Auster, Britta
42 Stichnoth, Thomas
43 Miller, Thomas
44 Hoffmann, Michael
45 Engel, Denis
46 Gerhardt, Horst
47 Zeus, Peter
48 Becker, Oliver
49 Stoffels, Jan

Klub
SG Stromberg-Neuwied
ESV Koblenz/Giils
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
SG Stromberg-Neuwied
ESV Koblenz/Guls
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SG Stromberg-Neuwied
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
KSV Neustadt/Wied
Wester-Walder-Kegler
SG Stromberg-Neuwied
SK Gierschnach
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
Wester-Walder-Kegler
ESV Koblenz/Guls
SK Gierschnach
KSC Lonnig
SG Stromberg-Neuwied
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Giils
SG Isenburg/Dierdorf
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
Wester-Walder-Kegler
KSG Horchheim-Kestert
SK Gierschnach
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
SG Stromberg-Neuwied

(2]
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EWP
10
54
27
35
51
51
49

8
48
47
46
45
37
44
44
22
35
34
33
33
39
39
39
38
12

6
35
35
34
33
33
33
21
31
19
28
28
28
28

9
18

9
27
26

4
12

8

8

4

Stand:

EWP-@ Gesamt Gesamt-@

10,00
9,00
9,00
8,75
8,50
8,50
8,17
8,00
8,00
7,83
7,67
7,50
7,40
7,33
7,33
7,33
7,00
6,80
6,60
6,60
6,50
6,50
6,50
6,33
6,00
6,00
5,83
5,83
5,67
5,50
5,50
5,50
5,25
5,17
4,75
4,67
4,67
4,67
4,67
4,50
4,50
4,50
4,50
4,33
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

843
4957
2432
3194
4949
4810
4734

819
4807
4733
4664
4705
3817
4776
4740
2221
3776
3785
3909
3658
4631
4624
4511
4633
1551

736
4684
4557
4683
4518
4476
4347
3032
4451
2904
4602
4517
4502
4401
1481
2945
1462
4384
4498

794
2201
1463
1421

682

843,00
826,17
810,67
798,50
824,83
801,67
789,00
819,00
801,17
788,83
777,33
784,17
763,40
796,00
790,00
740,33
755,20
757,00
781,80
731,60
771,83
770,67
751,83
772,17
775,50
736,00
780,67
759,50
780,50
753,00
746,00
724,50
758,00
741,83
726,00
767,00
752,83
750,33
733,50
740,50
736,25
731,00
730,67
749,67
794,00
733,67
731,50
710,50
682,00

Best
843
894
880
853
865
819
829
819
831
825
828
818
791
820
831
783
802
832
814
766
806
839
792
837
802
777
822
821
807
820
779
757
806
791
739
791
777
808
789
755
760
760
780
800
794
808
762
715
756



